
 Konfiguracja połączenia dla Windows 98/ME

   Aby  korzystać  z  sieci  musisz  mieć  zainstalowany  protokół  PPP over  Ethernet  Protocol  w 
Windows 98/ME, poniżej instrukcja krok po kroku. Protokół pobierz z poniższego adresu:

http://www.tpspark.com/pliki/raspppoe.zip

     UWAGA:

   Jeśli używasz Windows 98 Second Edition, musisz pobrać poprawkę ze strony Microsoftu, aby 
zapewnić  poprawne działanie  protokołu,  w  przeciwnym wypadku połączenie  może nie  działać 
właściwie, może powodować zawieszanie komputera. Użyj poniższego linka aby pobrać poprawkę:

poprawka dla Windows 98 SE

lub z naszej strony

http://www.tpspark.com/pliki/pppwin98se.exe

     OSTRZEŻENIE:

   Aby  zakończyć  instalację  wymagany  jest  restart,  zakończ  wszelkie  programy  przed 
rozpoczęciem instalacji.

   W czasie instalacji możesz zostać poproszony o włożenie płyty CD-ROM Windows do napędu, 
więc proszę miej go gotowego do użycia.

   Ten protokół wymaga komponentu Windows: Dial-Up Networing. Jeśli nie jesteś pewien czy ten 
komponent  jest  zainstalowany,  kliknij  Menu  Start,  wybierz  Ustawienia,  następnie  Panel 
Sterowania.  W  tym  oknie  kliknij  na  Dodaj/Usuń  Programy,  w  nowootwartym  oknie  wybierz 
Elementy Windows, kliknij na ikonie Komunikacja na tej liście, znajdź Dial-Up Networing i upewnij 
się że jest zainstalowane.

   Przed instalacją kliknij prawym na Otoczenie sieciowe, wybierz Właściwości, wybierz Protokół 
Internetowy  TCP/IP  dla  karty  której  używasz  do  łączenia  się  z  siecią,  następnie  zaznacz 
Automatycznie uzyskaj adres IP, następnie OK i jeszcze raz OK.

   Rozpakuj ściągnięte archiwum do tymczasowego katalogu. Upewnij się ze następujące pliki są 
prawidłowo  rozpakowane:  README9X.HTM,  READMENT.HTM,  README2K.HTM, 
NETPPP95.INF,  RASPPP95.INF,  WINPPPOE.INF,  OEMSETNT.INF,  NETPPPOE.INF, 
RASPPPOE.INF,  WINPPPOE.DLL,  RASPPPOE.DLL,  RASPPPOE.EXE,  RASPPPOE.SYS  oraz 
RMSPPPOE.SYS. Explorer może być skonfigurowany aby nie pokazywał plików z rozszerzeniami 
DLL oraz SYS, wiec mogą nie zostać wyświetlone.

   Kliknij prawym na Otoczenie sieciowe (w WINDOWS 98/98SE) lub Moje Miejsca Sieciowe (w 
WINDOWS ME) na pulpicie a następnie wybierz Właściwości.

   Kliknij  przycisk Dodaj...  W nowym oknie  wybierz Protokół  i  kliknij  przycisk Dodaj.  W oknie 
wybierz protokół kliknij przycisk Z Dysku.

   W oknie Instaluj z Dysku, wybierz przycisk Przeglądaj aby wskazać na tymczasowy katalog do 
którego wypakowałeś ściągnięte pliki.

Następnie kliknij OK.

http://www.tpspark.com/pliki/pppwin98se.exe
http://www.tpspark.com/pliki/raspppoe.zip


   W nowym oknie będą dwie możliwości wyboru instalacji.
Należy wybrać PPP over Ethernet Protocol (Windows 98/ME).
Następnie kliknij OK aby rozpocząć instalację protokołu.

   Kliknij OK/Zakończ aby zamknąć okno konfiguracji sieci i potwierdź restart. Po restarcie protokół 
jest w pełni funkcjonalny, ale musisz utworzyć połączenie dial-up aby móc z niego korzystać.

   Aby utworzyć połączenie kliknij Menu Start, następnie Uruchom, wpisz raspppoe i kliknij OK. W 
oknie RASPPPOE - Dial-Up Connection Setup klilknij przycisk Query Available Services, następnie 
zaznacz Service Name: interne i  kliknij  Create a Dial-Up Connection for  the selected Service. 
Jeżeli po kliknięciu pojawi sie okno z zapytaniem o nr kierunkowy, nr zewnętrzny należy w polach 
wpisać np 1 i wybrać OK.

   Aby połączyć się z siecią kliknij na skrócie do połączenia utworzonego na pulpicie, wpisz nazwę 
użytkownika i hasło które otrzymałeś od dostawcy, następnie kliknij połącz.


